РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального
образования  «Теучежский район»

Постановление
от 30. 05.2013 г. № 238
а. Понежукай

 О внесении изменений в постановление администрации МО « Теучежский район»
№ 60  от 28.03.2011 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых структурными подразделениями администрации, муниципальными учреждениями физическим и юридическим лицам за счет средств бюджета муниципального образования «Теучежский район»

              В  соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея  от 27.11.2012 г. № 253 «О принятии в государственную собственность Республики Адыгея муниципальных учреждений здравоохранения» и Приказом Министерства здравоохранения Республики Адыгея № 854 от 07.12.2012 г. «Об утверждении Устава Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Адыгея «Теучежская центральная районная больница» администрация муниципального образования «Теучежский район»
постановляет:

1. Исключить раздел VI. услуги  (функции)  в сфере здравоохранения в приложение №1 «Перечень муниципальных услуг (функций) предоставляемых структурными подразделениями администрации, муниципальными учреждениями физическим и юридическим лицам за счет средств бюджета муниципального образования «Теучежский район» постановления администрации Теучежского района № 60 от 28.03.2011г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых структурными подразделениями администрации, муниципальными учреждениями физическим и юридическим лицам за счет средств бюджета муниципального образования «Теучежский район» исключить раздел VI. услуги  (функции)  в сфере здравоохранения.
                2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управление экономического развития и торговли  администрации «Теучежский район».

              Глава
Теучежского района                                                                                                      А.Ш. Хачмамук
_________________________________________________________________________________________
Проект внесен:
Начальник управления
экономического развития и торговли                                                                                  М.Н Женетль
Согласован:
Заместитель  главы по социальным вопросам                                                                    М.А. Гадагатель
Заместитель  главы, управляющий делами                                                                         Б.Б.Богус
Начальник юридического отдела                                                                                          И.Ю. Джанхот  _____________________________________________________________________________________________
Послать: всем  структурным подразделениям администрации, муниципальным учреждениям